
1 / 3

AOC GAMING Q27G2S/EU

Monitor Q27G2S/EU se vyznačuje 27" IPS panelem
s rozlišením QHD 2K, který zobrazí vaši oblíbenou hru
s úchvatnou grafikou. Rychlá obnovovací frekvence 165
Hz, doba odezvy 1 ms MPRT a kompatibilita
s technologií G-Sync zajišťují zachování čistého
a ostrého obrazu bez ohledu na to, jak tuhé budou vaše
herní týmové boje!

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.



2 / 3

AOC GAMING Q27G2S/EU

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Díky své otočné funkci může být monitor přestavován o
180° z režimu zobrazení na šířku do režimu zobrazení
na výšku, což je užitečné zejména při jeho používání na
DTP pracovištích

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.



3 / 3

AOC GAMING Q27G2S/EU

OBECNÉ

Název modelu Q27G2S/EU

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH)
mm

611.8Wx(398.6~528.6)Hx227.4D
mm

Rozměry
produktu bez
základny
(ŠxVxH) mm

611.8(W)*365.8(H)*49.2(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

730(W)*187(D)*520H

Hrubá hmotnost
včetně balení (v kg)

7,93

Čistá hmotnost bez
balení (kg)

5,6

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 350 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0: 48 -144
Hz (V) / DP1.4: 48
-165Hz (V)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0:30
-230kHz (H) /
DP1.4:30 -255kHz
(H)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR Ready

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

131,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

104,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

112,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

114,0

Zamezení blikání Flicker Free


